
令和４年８月吉日 

桑江伊平土地区画整理地内にお住まいの皆様 

 桑江伊平土地区画整理地内の事業者の皆様 

北谷町 建設経済部 都市計画課   

住居表示説明会の開催について（ご案内） 

 大暑の候、皆様方におかれましてはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本町のまちづくりにご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年１０月１日から桑江伊平土地区画整理事業地内において、住居表示

が実施致され、区域内にお住まいの方の住所が新しくなります。 

つきましては、住居表示に関する説明会を開催いたしますので、下記の通りご案内

いたします。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、説明会への参加につ

いては事前申込制とし、各日４０名に達した時点で、申込みを締め切らせていただき

ます。何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。 

記 

１ 日時 

① 令和４年９月２日（金）午前の部：１１時～ 

②            午後の部：１９時～ 

③ 令和４年９月４日（日）午前の部：１１時～ 

※説明会は1時間程度を予定しています。 

※①～③まで同じ内容の説明となりますので、都合の良い日時にご参加ください。 

※ご出席の際は、マスクの着用をお願いいたします。 

２ 場所 

  北谷町役場 １階 レセプションホール 

３ 対象者 

桑江伊平土地区画整理地内にお住まいの方 

桑江伊平土地区画整理地内の事業者の方 

４ 参加申し込み方法 

  令和４年９月１日（木）正午までにお電話にてお申込みをお願いいたします。 

５ 説明会の内容 

  別紙資料内容の説明・質疑応答 
【お申込み先】 

北谷町役場 建設経済部 

都市計画課 計画係（上間、櫻井） 

電話直通098-982-7703 


